
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/447/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2024 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 4 – Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 7 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącycm i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 25.09.2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 950 342,12Gospodarka mieszkaniowa 0,00 49 693,04 1 000 035,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 619 275,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 49 693,04 668 968,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 228 947,00 0,00 49 693,04 278 640,04

758 42 135 788,36Różne rozliczenia 0,00 92 621,30 42 228 409,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 266 447,36Różne rozliczenia finansowe 0,00 92 621,30 359 068,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 92 621,30 92 621,30

801 5 981 192,23Oświata i wychowanie 0,00 179 904,00 6 161 096,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 62 400,00Szkoły podstawowe 0,00 4 200,00 66 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 600,00 0,00 3 300,00 9 900,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 800,00 0,00 900,00 7 700,00

80104 3 971 236,23Przedszkola 0,00 62 204,00 4 033 440,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 203 080,00 0,00 57 000,00 260 080,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 21 855,00 0,00 4 704,00 26 559,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 771,00 0,00 500,00 2 271,00

80148 1 882 556,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 113 500,00 1 996 056,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 978 936,00 0,00 113 000,00 1 091 936,00

Wpływy z usług0830 903 620,00 0,00 500,00 904 120,00

99 961 071,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 243,70 0,00 0,00 253 243,70

0,00 322 218,34 100 283 289,76

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 53 485,66 53 485,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 485,66 53 485,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 53 485,66 53 485,66

801 5 361 945,00Oświata i wychowanie 0,00 650,00 5 362 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 261 945,00Szkoły podstawowe 0,00 650,00 262 595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 650,00 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

13 974 250,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 54 135,66 14 028 385,66

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 16 183,26Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 035,57 18 218,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 16 183,26Pozostała działalność 0,00 2 035,57 18 218,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 16 183,26 0,00 2 035,57 18 218,83

12 118 195,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 035,57 12 120 231,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 126 053 517,33

2 253 243,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 253 243,70

0,00 126 431 906,90378 389,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 25.09.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 831 730,77 64 190 439,77 54 575 477,77 43 938 733,69 10 636 744,08 9 465 654,00 149 308,00 0,00 0,00 0,00 7 641 291,00 7 641 291,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -335 200,00 -335 200,00 0,00 0,00 0,00 -335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500 554,00 499 904,00 178 904,00 1 200,00 177 704,00 320 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 997 084,77 64 355 143,77 54 754 381,77 43 939 933,69 10 814 448,08 9 450 454,00 150 308,00 0,00 0,00 0,00 7 641 941,00 7 641 941,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 835 176,19 28 237 085,19 25 508 085,19 22 369 145,74 3 138 939,45 2 700 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 598 091,00 598 091,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 850,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 840 026,19 28 241 285,19 25 512 285,19 22 369 145,74 3 143 139,45 2 700 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 598 741,00 598 741,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 891 052,58 13 847 852,58 10 993 242,58 9 512 900,78 1 480 341,80 2 794 170,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 200,00 -335 200,00 0,00 0,00 0,00 -335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 204,00 62 204,00 61 204,00 1 200,00 60 004,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 618 056,58 13 574 856,58 11 054 446,58 9 514 100,78 1 540 345,80 2 458 970,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 4 885 685,13 4 885 685,13 4 872 274,13 2 809 501,00 2 062 773,13 0,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 999 185,13 4 999 185,13 4 985 774,13 2 809 501,00 2 176 273,13 0,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 3 816 932,87 3 816 932,87 1 079 536,87 658 914,17 420 622,70 2 736 484,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 076 932,87 4 076 932,87 1 079 536,87 658 914,17 420 622,70 2 996 484,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 672 591,00 3 672 591,00 3 225 546,00 2 846 798,00 378 748,00 430 000,00 17 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 732 591,00 3 732 591,00 3 225 546,00 2 846 798,00 378 748,00 490 000,00 17 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 430 000,00 202 600,00 227 400,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 610 000,00 430 000,00 202 600,00 227 400,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 554 200,00 554 200,00 414 200,00 199 400,00 214 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 554 200,00 554 200,00 414 200,00 199 400,00 214 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 069 675,70 4 069 675,70 3 151 594,00 2 413 279,00 738 315,00 0,00 914 838,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 108 475,70 4 108 475,70 3 190 394,00 2 413 279,00 777 115,00 0,00 914 838,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 212 800,00 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 343 162,00 343 162,00 0,00 0,00 0,00 304 446,00 38 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 462,00 380 462,00 0,00 0,00 0,00 341 746,00 38 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 304 446,00 304 446,00 0,00 0,00 0,00 304 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 341 746,00 341 746,00 0,00 0,00 0,00 341 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 559 539,07 1 559 539,07 1 066 104,04 382 850,00 683 254,04 440 000,00 53 435,03 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 694 439,07 1 694 439,07 1 223 104,04 382 850,00 840 254,04 417 900,00 53 435,03 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 841 000,00 841 000,00 720 000,00 135 694,00 584 306,00 120 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 998 000,00 998 000,00 877 000,00 135 694,00 741 306,00 120 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 2 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 297 900,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 123 426 073,02 99 173 706,35 83 468 424,62 57 826 194,79 25 642 229,83 12 696 388,00 1 955 650,03 253 243,70 0,00 800 000,00 24 252 366,67 24 252 366,67 2 117 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -359 800,00 -359 800,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -357 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 736 154,00 735 504,00 377 204,00 1 200,00 376 004,00 357 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 802 427,02 99 549 410,35 83 843 128,62 57 827 394,79 26 015 733,83 12 696 388,00 1 956 650,03 253 243,70 0,00 800 000,00 24 253 016,67 24 253 016,67 2 117 288,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 16 183,26 16 183,26 317,32 0,00 317,32 0,00 15 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 035,57 2 035,57 39,91 0,00 39,91 0,00 1 995,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 218,83 18 218,83 357,23 0,00 357,23 0,00 17 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 16 183,26 16 183,26 317,32 0,00 317,32 0,00 15 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 035,57 2 035,57 39,91 0,00 39,91 0,00 1 995,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 218,83 18 218,83 357,23 0,00 357,23 0,00 17 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 620 948,00 8 620 948,00 1 113 825,00 970 800,00 143 025,00 0,00 7 507 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 620 948,00 8 620 948,00 1 243 825,00 1 100 800,00 143 025,00 0,00 7 377 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 491 067,00 8 491 067,00 983 944,00 970 800,00 13 144,00 0,00 7 507 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 067,00 8 491 067,00 1 113 944,00 1 100 800,00 13 144,00 0,00 7 377 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 106 962,27 12 106 962,27 4 047 827,82 2 985 571,99 1 062 255,83 162 266,80 7 896 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132 035,57 132 035,57 130 039,91 130 000,00 39,91 0,00 1 995,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 108 997,84 12 108 997,84 4 177 867,73 3 115 571,99 1 062 295,74 162 266,80 7 768 863,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1
Opracowanie koncepcji modernizacji sieci dróg na terenie 
sołectwa Gminy Łęczna

Dz. 600, 
rozdz. 60016

50 000,00 50 000,00

2
Budowa chodnika wraz z oświetleniem drogowym wzdłuż drogi 
nr 105180L w sołectwie Stara Wieś Kolonia

Dz. 600, 
rozdz. 60016

0,00 0,00

3 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Górniczej 5 w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
100 000,00 100 000,00

4
Rozbudowa parkingów przy ul. Leśnej - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Bobrowniki

Dz. 600, 
rozdz. 60016

60 000,00 60 000,00

5 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
40 000,00 40 000,00

6

Poprawa drogi dojazdowej do działek oraz stworzenie traktu 
spacerowego i rowerowego w kierunku rzeki Wieprz - zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. 
Niepodległości

Dz. 600, 
rozdz. 60017

65 000,00 65 000,00

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Zofiówka 85A Budowa zbiornika bezodpływowego na

ścieki o poj. 20 m3
Dz. 700, 

rozdz. 70007
20 000,00 20 000,00

8

Jagiełka 2     Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku wielorodzinnym wraz z montażem kotłów z kominami, 
przyłączenie budynku do sieci gazowej zgodnie z Umową Nr 
49492/08/22/WD005950/0 z dnia 02.09.2022 r.

Dz. 700, 
rozdz. 70007

173 431,00 173 431,00

9
Pasternik 15     Modernizacja, przebudowa źródła ogrzewania 
lokali (5 szt.) z etażowego na elektryczne

Dz. 700, 
rozdz. 70007

30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

10
Rynek III 34 i 35   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 35 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

0,00 0,00

11
Rynek III 33   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 33 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

26 959,00 10 959,00 16 000,00

12
Modernizacja budynku mieszkalno-użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

40 000,00 40 000,00

290 390,00 10 959,00 0,00 279 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek
Dz. 710, 

rozdz. 71035
130 000,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem 
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego - 
dostosowanie systemów do nowych obowiązków  i rozwiązań 
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
Rozbudowa budynku na działce nr 31/2 w sołectwie Łuszczów 
Kolonia 

Dz. 754 
rozdz. 75412

50 000,00 50 000,00

16
Modernizaja CCTV (wymiana 4 kamer analogowych przy ul. 
Górnicza 3,4, Rynek III, Staszica 1) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

40 000,00 40 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" przy ulicy 
Jaśminowej w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

543 891,00 281 946,00 261 945,00

18
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

4 200,00 4 200,00

19
Realizacja zadania pn. "Budowa placu zabaw dla najmłodszych 
dzieci na terenie SzP Nr 2 w Łęcznej" - środki z darowizny oraz 
innych dochodów

Dz. 801, 
rozdz. 80101

20 650,00 20 650,00

568 741,00 24 850,00 0,00 281 946,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00

20
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

Dz. 900, 
rozdz. 90001

0,00 0,00

21

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

0,00 0,00

22

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
DK 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

7 023,30 7 023,30

23
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

17 078,53 17 078,53

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

24
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

25 452,60 25 452,60

25
Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej publicznej Nr 105189L - kontynuacja 
zadania zgodnie z opracowanym projektem z roku 2021

Dz. 900, 
rozdz. 90015

23 599,24 23 599,24

26
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105181L w 
sołectwie Podzamcze

Dz. 900, 
rozdz. 90015

57 000,00 57 000,00

27
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105189L w 
sołectwie Trębaczów

Dz. 900, 
rozdz. 90015

49 800,00 49 800,00

28
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nt 105187L w 
sołectwie Zofiówka

Dz. 900, 
rozdz. 90015

61 400,00 61 400,00

29
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2017L w os. Kolonia Trębaczów od drogi krajowej nr 82 w 
kierunku drogi wojewódzkiej nr 829

Dz. 900, 
rozdz. 90015

293 000,00 293 000,00

30
Rewitalizacja Starego Miasta w Łecznej - II etap - ugoda ze Sp. 
z o.o. Sp. k. MEGA THERM INSTALACJE

Dz. 900, 
rozdz. 90095

135 300,00 135 300,00

31
Oświetlenie drogowe wzdłuż drogi nr 105180L w sołectwie 
Stara Wieś Kolonia

Dz. 900, 
rozdz. 90095

200 000,00 200 000,00

32
Projekt "Urządzenia zabawowe pod kładką" -  zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. Stare 
Miasto

Dz. 900, 
rozdz. 90095

25 000,00 25 000,00

894 653,67 208 453,67 0,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM DZIAŁ 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

33
Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap (zadanie 
przeniesione do WPF)

Dz. 921, 
rozdz. 92195

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Projekt "Stoły do ping-ponga" - zadanie realizowane w 
ramach budżetu dla dzieci i młodzieży

Dz. 926, 
rozdz. 92605

62 000,00 62 000,00

35
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej  - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Samsonowicza

Dz. 926, 
rozdz. 92695

60 000,00 60 000,00

36
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 784,67 244 262,67 0,00 2 074 577,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00

RAZEM DZIAŁ 921

RAZEM DZIAŁ 926

O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 5



1
Dz. 801, rozdz. 

80101
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej 1 300,12 674 190,00 675 490,12

2
Dz. 801, rozdz. 

80101
Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej 0,00 187 560,00 187 560,00

1 300,12 861 750,00 863 050,12

O G Ó Ł E M  D Z I A Ł   8 0 1 1 300,12 861 750,00 863 050,12

Razem 80101

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 roku                                      

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku

Lp. Dz., rozdz. Nazwa jednostki Stan środków na 01.01.2024 Dochody w 2024 roku Wydatki w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 228 788,00 0,00 112 198,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 093 788,00 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na realizację projektu pn. 
"Poprawa jakości infrastruktury Centrum Kultury w Łęcznej"

94 698,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na zakup klimatyzatorów do 
sali lustrzanej i studia wokalnego oraz zakup instrumentów 
muzycznych 

7 500,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja celowa na organizację 
wydarzenia związanego z kultywowaniem tradycji wielkanocnych

10 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
zagospodarowanie terenu wokół budynku MGBP w Łęcznej - 
przygotowanie ogródka w ramach projektu pn. "Ogród wiedzy"

0,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
działalność bieżącą

1 135 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki 9 792 200,00 0,00 1 332 417,80

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

2 700 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

805 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

198 441,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

1 589 800,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

670 729,00 0,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Źródło finansowania: dotacja pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

92116

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

80101

80103

80104

2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

92109

92109

92109

92109

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

0,00

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

59 484,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

137 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

2 800 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

490 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

22 586,80

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 
zleconych w drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku - dotacje celowe

40 000,00

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Dotacja na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej - 
prowadzenie Klubu Samopomocy w Łęcznej

139 680,00

854
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

4 446,00

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

337 300,00 0,00 0,00

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku 
z art. 190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

120 000,0085504

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 
3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27.10.2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

85153

85154

85203

85404

85404

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

80150

80153

Źródło finansowania: dotacja pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.

80104

80149

80149

80149

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 2



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VI/32/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 25.09.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

855
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczmych, w szczególności:

0,00 0,00 297 900,00

Dotacja dla żłobka "Aniołek"

Dotacja dla żłobka "Casper"

Dotacja dla żłobka "Żółwik"

Dotacja dla żłobka "Barwy Dzieciństwa"

Dotacja dla żłobka "Misie Tulisie"

Dotacja dla Przedszkola z oddziałem żłobkowym "Mali odkrywcy"

921

Dotacja dla Parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Łęcznej  na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich w północnej części 
cmentarza parafialnego, wpisanej do rejestru zabytków i gminnej 
ewidencji zabytków

512 251,00

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - dotacje celowe

33 000,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

27 000,00

12 020 988,00 0,00 1 444 615,80O g ó ł e m    d o t a c j e 

92120

92195

92605

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i 
związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

85516

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFEC480-1E3A-4793-BFA8-23A9222884CA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-10-02T10:43:34+0200




